
 
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

13 декабря  2021 г.  № 41/149  

г. Ирбит 

 

Об утверждении формы и текстов бюллетеней по выборам заместителя 

председателя и секретаря  Ирбитской городской территориальной 

избирательной комиссии   

 

Для проведения тайного голосования по выборам заместителя 

председателя и секретаря Ирбитской городской территориальной 

избирательной комиссии, на основании протокола счетной комиссии №1 от 

13.12.2021 года, Ирбитская городская территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а : 

1. Утвердить формы и тексты бюллетеней для проведения тайного 

голосования по выборам заместителя председателя и секретаря Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии в количестве 

(прилагаются). 

 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

М.А. Журавлева 

 

 

  

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.К. Русинова  

 

 


